ORDIN DE PLATĂ Nr. 929 DATA EMITERII 29 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 82 482-00 LEI Optzeci si doi mii patru sute optzeci si doi lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) IMAP ADOLESCENTA-RC CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD67ML000000022518002430

1023600011567

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD56TRPCDV518410A01230AA(R) IPLTPA M.Berezovschi